平成２７年７月吉日
各	 位	 様

港区武術太極拳連盟
会	 長	 	 大塚	 たかあき

「第１４回港区武術太極拳交流大会」のお知らせ

謹 啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
	 さて、「第１４回港区武術太極拳交流大会」を下記のとおり開催いたします。お忙しいところ、
誠に恐縮ですが、ぜひご参加いただきたく、お知らせ方々お願い申し上げます。
昨年までは、狭い会場でご迷惑をおかけしておりましたが、港区スポーツセンターの新築移転に
伴い、広い会場を確保できることになりました。皆様のご参加お待ち申し上げております。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

○ 日  時 ･･･ 平成２６年９月１２日（土）

第一部	 太極拳無料体験講習会 	 ･･･ 午前 9時 30分～午前 10時 30分
第二部  武術太極拳交流表演大会 ･･･ 午後 10時 45分～午後 4時

○ 会  場 ･･･ 港区スポーツセンター「アリーナ」
○ 参加費 ･･･ 個人 1種目 2,000円（１人２種目まで ）・高校生以下 1,500円⇒打点します。
	 	 	 	 	 	 	 対練 1人１種目 1,000円(1チーム２種目まで)	 ⇒打点します。
	 	 	 	 	 	 	 集体１人１種目1,000円（1チーム２種目まで）⇒打点希望チームのみ打点します。
	 	 	 	 	 	 	 ※参加費は、下記口座へお振込み下さい。

※第二部の交流表演大会に 表演いただきたく、申込み書を同封させていただきました。ご記入い
ただき、８月２２日(土)までに、フアックス又はメールにてお申込み お願いいたします。
※ 当日交流大会終了後、懇親会を予定しておりますので、あわせてご出席賜りたく、お願い
いたします。

ＦＡＸ：０３（３７５５）２１９５

問合せ・連絡先：港区武術太極拳事務局・池田靖枝	 ☎０９０‐６５０１‐４９８８

ゆうちょ銀行（普通預金）

記号：１０１２０	 	 番号：２２８９６６７１

名義人：港区武術太極拳連盟

参加費お振込先

８月２８日(金)

までにお振込み

お願いします。

実施種目

① 入門太極拳  規定競技       演技時間２分以上４分以内
② 初級太極拳  規定競技       演技時間２分以上４分以内
③ ２４式太極拳 規定競技       演技時間４分以上６分以内
④ ２４式太極拳（６５歳以上） 規定競技
（A：６５歳以上～７０歳 B：７１歳以上～７５歳

C：７６歳～８０歳 D：８１歳以上）  演技時間４分以上６分以内

⑤ 総合太極拳  規定競技       演技時間５分以上６分以内

⑥ ３２式太極剣 規定競技       演技時間２分以上４分以内
⑦ 太極剣・刀  自選競技       演技時間２分以上４分以内
⑧ ４８・８８式太極拳 自選競技    演技時間３分以上４分以内

⑨ 楊式太極拳  自選競技       演技時間３分以上４分以内
⑩ 陳式太極拳  自選競技       演技時間３分以上４分以内
⑪ 呉式太極拳  自選競技       演技時間３分以上４分以内
⑫ 孫式太極拳  自選競技       演技時間３分以上４分以内
⑬ 武式太極拳  自選競技       演技時間３分以上４分以内
⑭ その他    自選競技       自由

⑮ 伝統拳               演技時間１分以上２分以内
⑯ 伝統器械              演技時間１分以上２分以内
⑰ 長拳
⑱ ジュニア種目            自由

⑲ 推手    規定競技        演技時間４分以上６分以内

⑳ 集団（対練含む）          演技時間１分以上６分以内

２ 審判  審判員は、日本連盟公認審判員で構成します。

３ 服装  本競技大会に出場する選手の服装は、自由です。

大会実施要綱

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 201５年 9 月 1２日(土)開催：出場申込書・集体用

貴団体名：

お申込み者名：

ご連絡先住所：	 	 〒	 	 	 	 	 ‐

電話番号：	 	 	 （	 	 	 	 ） ＦＡＸ番号：	 	 	 （	 	 	 	 	 ）
メール：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＠
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※打点希望の有無を下欄に〇で記入して下

さい
種目名：

打点希望する

打点希望しない

音	 楽：	 （有り	 	 ・	 無し）	 	 	 	 	  表演時間：	 （	 	 	 	 	 	 ）分
出場者氏名 	 	 	 出場者氏名 	 	 出場者氏名

1

11  21

2

12  22

3

13  23

4

14  24

5

15  25

6

16  26

7  17  27

8

18  28

9

19  29

10

20  30

参	 加	 費	 	 	 1人 1種目１０００円
参加費合計	 	 	 １０００円×（	 	 	 	 	 	 ）人	 ＝	 合計（	 	 	 	 	 	 	 ）円

	 	 	 	 ☯第 1４回港区武術太極拳交流大会申込書☯

８月２２日（土）締切
お申し込みＦＡＸ番号

０３（３７５５）２１９５

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 201５年 9 月 1２日(土)開催：出場申込書・集体用 ②

貴団体名：

お申込み者名：

ご連絡先住所：	 	 〒	 	 	 	 	 ‐

電話番号：	 	 	 （	 	 	 	 ） ＦＡＸ番号：	 	 	 （	 	 	 	 	 ）
メール：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＠
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※打点希望の有無を下欄に〇で記入して下

さい
種目名：

打点希望する

打点希望しない

音	 楽：	 （有り	 	 ・	 無し）	 	 	 	 	  表演時間：	 （	 	 	 	 	 	 ）分
出場者氏名 	 	 	 出場者氏名 	 	 出場者氏名

1

11  21

2

12  22

3

13  23

4

14  24

5

15  25

6

16  26

7  17  27

8

18  28

9

19  29

10

20  30

参	 加	 費	 	 	 1人 1種目１０００円
参加費合計	 	 	 １０００円×（	 	 	 	 	 	 ）人	 ＝	 合計（	 	 	 	 	 	 	 ）円

８月２２日（土）締切
お申し込みＦＡＸ番号

０３（３７５５）２１９５

201４年 9 月 1２日(土)開催：出場申込書・個人用(対練含む)

貴団体名：

お申込み者名：

ご連絡先住所：	 	 〒	 	 	 	 	 ‐

電話番号：	 	 	 （	 	 	 	 ） ＦＡＸ番号：	 	 	 （	 	 	 	 	 ）
メール：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＠

 （ふ	 り	 が	 な）

出	 場	 者	 氏	 名
（ふ	 り	 が	 な）
出	 場	 種	 目

年齢

性別

例 （みなと	 はなこ）
港	 	 	 花子

（２４しきたいきょくけん）
２４式太極拳	 	 B

７２

女

１ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

２ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

３ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

４ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

５ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

６ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

７ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

８ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

９ （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ） （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

10 (                       )      (                      )

参	 加	 費	 	 	 1人 1種目２,０００円	 	 	 高校生以下・1人 1種目１,５００円
参加費合計	 	 	 ２,０００円×（	 	 	 	 	 	 ）人	 +	 １,５００円×（	 	 	 	 	 ）人

＝	 合計（	 	 	 	 	 	 	 ）円

お申し込みＦＡＸ番号

０３（３７５５）２１９５

今大会より、打点いたします。

201４年 9 月 1２日(土)開催：出場申込書・個人用(対練含む) ②

貴団体名：

お申込み者名：

ご連絡先住所：	 	 〒	 	 	 	 	 ‐

電話番号：	 	 	 （	 	 	 	 ） ＦＡＸ番号：	 	 	 （	 	 	 	 	 ）
メール：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＠

 （ふ	 り	 が	 な）

出	 場	 者	 氏	 名
（ふ	 り	 が	 な）
出	 場	 種	 目

年齢

性別

例 （みなと	 たろう）
港	 	 	 太郎

（けいいけん）
形	 意	 拳

３２

男

11 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

12 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

13 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

14 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

15 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

16 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

17 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

18 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

19 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ） （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

20 (                       )      (                      )

参	 加	 費	 	 	 1人 1種目２,０００円    高校生以下・1人 1種目１,５００円
参加費合計	 	 	 ２,０００円×（	 	 	 	 	 	 ）人	 +	 １,５００円×（	 	 	 	 	 ）人

＝	 合計（	 	 	 	 	 	 	 ）円
お申し込みＦＡＸ番号

０３（３７５５）２１９５

今大会より、打点いたします。
８月２２日（土）締切

メール配信ご希望の方へ

申し込み用紙を配信いたします。

ご希望の方は、お手数でも下記アドレスにご送信ください<(_ _)>

spz495m9@ninus.ocn.ne.jp

８月２２日（土）締切

	 	 	 	 ☯第 12回港区武術太極拳交流大会申込書☯

            建物外観

港区スポーツセンター

（所 在 地）

港区芝浦１‐１６‐１

みなとパーク芝浦３～８階

〇JR 山手線「田町駅」東口

      徒歩 ５分

〇地下鉄浅草線・三田線

     「三田駅」A５出口

      徒歩 ６分

会場：アリーナ

 フロア：50m×40m×高さ 15ｍ

  （バレーボール２面分）

⇒表演コートと練習場として使用します。